VCV CAjr £.v I U wveurnaii impugnaçao taiai oe rregao tietronico n" 11/A)1b

Assunto Impugnação Edital de Pregão Eletrônico
no 11/2016

<comercial@uniquerentacar.com.br>fc

<licitacao(ã)integracao.gov.br>^
cópia Oculta (Cco) <artur@uniquerentacar.com.br>
Data 25/05/2016 18:13

LOCAWCB

Ministério da Integração Nacional
Serviço de Protccolo/CODIB/DGI/SECEXyMl
SEI:

• image001.jpg (O B)
• IMPUGNAÇAO MI.doe (O B)

limo. Senhor Pregoeiro

Segue pedido de impugnação referente ao Edital de Pregão Eletrônico 11/2016

Atenciosamente;

Artur César

Unique Rent a car

(61) 3202-4

[^ImageOOl.jpg

https://webmall-seguro,com.br/unlquerentacar.com.br/?_task=mail&_action=prlnt&_uld=4527&_mbox=INBOXenvladas 1/1